ĐẢNG BỘ TỈNH LÂM ĐỒNG
HUYỆN ỦY DI LINH

*

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
Di Linh, ngày 25 tháng 7  năm 2023

Số 559 -QĐ/HU

QUYẾT ĐỊNH
Về việc giao chỉ tiêu thu nhận, kích hoạt tài khoản
định danh điện tử đối với Đảng ủy các xã, thị trấn

-----

- Căn cứ Điều lệ Đảng Cộng sản Việt Nam;
- Căn cứ Quy chế làm việc của Huyện ủy và Ban Thường vụ Huyện ủy

khóa  XV, nhiệm kỳ 2020-2025;
- Căn cứ Nghị quyết số 14-NQ/HU, ngày 27/4/2023 của Ban Thường vụ Huyện

ủy về “Tăng cường thực hiện Đề án phát triển ứng dụng dữ liệu dân cư, định danh
và xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai đoạn 2022-2025, tầm nhìn
đến 2030 trên địa bàn huyện Di Linh”;

- Xét đề nghị của Ủy ban nhân dân huyện, Ban Tổ chức Huyện ủy, Văn phòng
Huyện ủy và tình  hình thực tế tại địa phương;

BAN THƯỜNG VỤ HUYỆN ỦY

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Giao chỉ tiêu thu nhận, kích hoạt tài khoản định danh điện tử đối với

Đảng ủy các xã, thị trấn năm 2023 (có bảng chỉ tiêu cụ thể đính kèm).
 Điều 2. Căn cứ chỉ tiêu được giao, Đảng ủy các xã, thị trấn tập trung lãnh đạo,

chỉ đạo Ủy ban nhân dân, các ban, ngành, đoàn thể cấp xã phối hợp với ngành Công
an triển khai việc cấp tài khoản định danh điện tử cho 100% công dân đủ điều kiện
trước ngày 15/8/2023 và xem đây là chỉ tiêu quan trọng để đánh giá, phân loại và
bình xét thi đua, khen thưởng cuối năm 2023.

Điều 3. Đảng ủy các xã, thị trấn, Đảng ủy Công an huyện, các cơ quan, đơn vị,
địa phương có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Nơi nhận:
- Như điều 3,
- Thường trực Huyện ủy,
- Thường trực HĐND, UBND huyện,
- MTTQ, các tổ chức CT-XH huyện,
- Các đồng chí UVBTV, HUV (Khóa XV),
- Đảng ủy Công an huyện,
- Lưu VPHU.

T/M BAN THƯỜNG VỤ
PHÓ BÍ THƯ

K’ Broi

BẢNG TỔNG CHỈ TIÊU
THU NHẬN, KÍCH HOẠT TÀI KHOẢN ĐỊNH DANH ĐIỆN TỬ

ĐỐI VỚI ĐẢNG ỦY CÁC XÃ, THỊ TRẤN
(Kèm theo Quyết định số 559 -QĐ/HU ngày 25 /7/2023 của Ban Thường vụ Huyện ủy)

STT Đơn vị Tổng chỉ tiêu
phải hoàn thành đến 15/8/2023

1 Thị trấn Di Linh 24645

2 Đinh Lạc 9774

3 Tân Nghĩa 6259

4 Gia Hiệp 9894

5 Tam Bố 5854

6 Liên Đầm 9187

7 Đinh Trang Hòa 12392

8 Hòa Ninh 8834

9 Hòa Nam 7270

10 Hòa Bắc 7811

11 Hòa Trung 2761

12 Tân Châu 9061

13 Tân Thượng 4713

14 Tân Lâm 6935

15 Đinh Trang Thượng 2903

16 Bảo Thuận 5833

17 Gung Ré 5282

18 Sơn Điền 2464

19 Gia Bắc 2347

Tổng 144.219

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2023-07-25T15:04:19+0700
	Việt Nam
	HUYỆN ỦY DI LINH<hudilinh@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2023-07-25T15:04:34+0700
	Việt Nam
	HUYỆN ỦY DI LINH<hudilinh@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2023-07-25T15:05:00+0700
	Việt Nam
	HUYỆN ỦY DI LINH<hudilinh@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!